

قهرمانی مقتدرانه جوانان مس سونگون در لیگ استان آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال جوانان مس سونگون در فاصله یک هفته مانده تا پایان مسابقات، با اقتدار و بدون شکست به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ دسته یک جوانان باشگاه‌های آذربایجان شرقی دست یافت.

هفته نهم رقابت‌های فوتبال لیگ دسته یک جوانان باشگاه‌های استان با برگزاری یک دیدار حساس بین تیم‌های مس سونگون و منتخب مرند به عنوان تیم‌های اول و دوم جدول، در زمین چمن فرودگاه تبریز برگزار شد و طی آن تیم مس در یک بازی برتر موفق شد میهمان خود را با نتیجه دو بر یک شکست داده و با ایجاد فاصله چهار امتیازی با رقیب، در فاصله یک هفته مانده به پایان مسابقات، قهرمانی‌اش را مسجل کند. تیم مس سونگون در این پیکارها به سرمربیگری محمود نصیرپور، بدون شکست و با هفت برد و دو تساوی و کسب ۲۳ امتیاز از ۹ دیدار و بدون دریافت کارت قرمز در طول رقابت‌ها، با اقتدار به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

دعوت از ۵ بوکسور استان آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: در مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران امیرمهدی قلیبه (۹۲ کیلوگرم) از شهرستان بناب موفق به کسب مدال طلا، هادی محمدی (۴۸ کیلوگرم) و فردین جوانمرد (۵۱ کیلوگرم) از شهرستان میانه موفق به کسب مدال نقره، ابوالفضل طایفه از شهرستان بناب و سالار محمدزاده (۷۵ کیلوگرم) از شهرستان جلفا موفق به کسب برنز شدند.

لازم به ذکر است عیسی گلمحمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی مسئول برگزاری مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران بود.

اتمام مسابقات فوتبال جام شهرداری



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فینال مسابقات فوتبال جام شهرداری، یادواره ده هزار شهید آذربایجان با شرکت ۲۷۹ تیم و ۴۸۶ بازی در دوره بزرگسالان و جوانان برگزار و در نهایت با قهرمانی تیم های مهر عظام ایشار و طاهای ابودر به کار خود پایان داد.

این مسابقات که از ۱۷ آذر ماه شروع شده بود، در مرحله اول در ۱۲ ورزشگاه و در مرحله دوم بصورت حذفی با حضور ۶۹۷۰ بازیکن و ۸۲۷ نفر به عنوان کادر فنی در ورزشگاه های ایثار، خیابانی، حکم آباد، هروان شهیدا، دیهیم، رم، توحید، رشده، ابودر، کوچوار، تلاش، شهید رفعتی و فینال مسابقات در استادیوم شهید توانای باشگاه شهرداری برگزار و تیم های حکم آباد در رده سنی بزرگسالان و تیم شهید پناهی مشعل در رده سنی جوانان عنوان نائب قهرمانی این مسابقات را کسب کردند.

لازم به ذکر است کلیه لباس های بازیکنان و تجهیزات ورزشی کادر اجرایی و توپ مسابقات در راستای حمایت از ورزش همگانی توسط باشگاه شهرداری تبریز تأمین شده بود. تیم های اول این دوره از مسابقات به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

تیم های برتر هاکی آذربایجان شرقی معرفی شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: با برگزاری مسابقات استانی هاکی آقایان تیم های برتر و فنی ترین هاکی کار معرفی شدند. مسابقات استانی هاکی گرامیداشت دهه فجر با حضور ۶ تیم به ترتیب اسکو و تبریز و مرند هر کدام ۲ تیم و هر تیم متشکل از

۸ نفر در سالن ستارخان تبریز برگزار شد. تیم های برتر این رقابت ها به ترتیب ذیل معرفی شدند؛ قهرمان مسابقات تیم صنایع روشنایی شاهچراغ نائب قهرمان مسابقات تیم داروخانه دکتر تقی پور میانه مقام سوم مسابقات تیم مرکز تناسب اندام و سلامتی آرسیس مقام اول مسابقات در بخش نوجوانان تیم ستارگان هاکی مرند همچنین مهدی زارعی از تیم نوجوانان ستارگان هاکی مرند بعنوان فنی ترین بازیکن معرفی شد.

صدر نشینی مقتدرانه امید مس سونگون

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم امید مس سونگون با پیروزی برابر تیم ارومیه ای در صدر جدول لیگ مناطق کشور قرار گرفت.

در هفته دوم این مسابقات تیم امید مس سونگون میزبان تیم درب معتقد ارومیه بود که این بازی با نتیجه ۴ بر یک به سود تیم مس سونگون به اتمام رسیده بود. شاگردان عباس معبدیان در هفته نخست هم با ۴ گل تیم اهر زنگان را مغلوب کرده بودند تا با ۶ امتیاز در صدر جدول قرار گیرند.

مس سونگون در هفته سوم لیگ منطقه ای امید کشور به صاف نماینده استان اردبیل در این مسابقات می رود.

فرزانه فصیحی با رکوردشکنی، قهرمان آسیا شد

دوئنده سرعتی ایران موفق شد با شکست رکورد داخل سالن آسیا قهرمان شود.

به گزارش ایسنا، در دومین روز مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا رقابت ماده ۶۰ متر زنان برگزار شد و فرزانه فصیحی به مقام قهرمانی رسید.

فصیحی در فینال این ماده رکورد ۷.۲۰ متر را ثبت کرد و ضمن شکستن رکورد داخل سالن قهرمانی آسیا به مدال طلا دست پیدا کرد.

این اولین طلای ایران در یازدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیاست. فصیحی پس از آنکه قهرمان شد، شادی خود را با تماشایگران تقسیم کرد. او در آغوش سپیده توکلی، سرمربی تیم ملی، و زهرا نبی‌زاده، مربی تیم ملی، رفت. سپیده توکلی تاج نمادینی را بر سر فصیحی قرار داد.

فصیحی پس از آن که متوجه شد رکورد مسابقات را شکسته است، سجده کرد و اشک از چشمانش سرازیر شد.

حمیده اسماعیل‌نژاد، دیگر دوئنده ایران، با ثبت زمان ۷.۴۱ ثانیه در این ماده پنجم شد.

علت جدایی چند بازیکن تراکتور

نصیرزاده: قرارداد بازیکنان تراکتور تمدید می شوند



عصر آزادی سرویس ورزشی: مدیرعامل باشگاه تراکتور آخرین وضعیت باشگاه در زمینه نقل و انتقالات، تمدید قرارداد و سایر موضوعات مرتبط با تیم را تشریح کرد. هوشنگ نصیرزاده در خصوص جدایی برخی بازیکنان در نقل و انتقالات زمستانی، اظهار داشت: باتوجه به هزینه بالای جذب بازیکن خارجی، این بازیکنان باید حداقل یک سر و گردن از بازیکنان ایرانی باکیفیت‌تر باشند. «الوارو خیمنز» وینگر اسپانیایی نیم فصل اول تراکتور، بازیکن با استعدادی بوده اما نتوانست کیفیت خودش را نشان دهد و به همین دلیل به صورت توافقی با او قطع همکاری کردیم. وی ادامه داد: «محمد قنبری»، دیگر وینگر تیم با بدشانسی در تمرینات انفرادی از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد و باتوجه به عمل جراحی که انجام داده، نام این بازیکن را با اکتاء به قوانین ایفمارک، از لیست تیم برای نیم فصل دوم خارج کردیم. برای محمد قنبری آرزوی سلامتی دارم و امیدوارم در فصل آتی با قدرت به میدان بازگردد.

جدایی رستمی، ایران خواه، شکیب‌خو و خاکین
وی از جدایی توافقی «عارف رستمی» خبر داد و افزود: رستمی در تعطیلات نیم فصل در یک سانحه رانندگی از ناحیه بازو دچار شکستگی شده بود و باتوجه به عدم حضور در اردوی آنتالیا، تا حدودی از شرایط مسابقه دور شده بود. همچنین باید دوره نقاهت سه ماهه را برای بهبود مصدومیت سپری می کرد. سرانجام به این جمع‌بندی رسیدیم که با این بازیکن به صورت توافقی قطع همکاری کنیم.

مدیرعامل باشگاه تراکتور در رابطه با جدایی سعید ایران‌خواه و «محمدرضا شکیب‌خو» گفت:

ایران‌خواه به دلیل مشکلات مربوط به خروج از کشور نتوانست در اردوی آنتالیا شرکت کند و پس از بازگشت از اردو، در یکی از جلسات تمرینی تیم در تبریز حضور یافت که باتوجه به ترافیک بازیکن در خط دفاعی، آقای خمز اعلام کرد «شاید ایران‌خواه فرصت چندانی برای بازی پیدا نکند» که ما هم برای کمک به این بازیکن، مجوز جدایی‌اش را صادر کردیم. همچنین باشگاه با درخواست جدایی محمدرضا شکیب‌خو، هافبک جوان تیم که فرصتی برای بازی کردن پیدا نکرده بود، موافقت کرده است.

وی خاطر نشان کرد: «خاکین گیل»، یکی از اعضای کادرفنی با درخواست خودش و موافقت خمز و باشگاه، جدا شد و مربی باتجربه و رزومه‌دار دیگری جایگزین وی خواهد شد. نصیرزاده با بیان اینکه سرمربی خواستار تقویت تیم در پست مهاجم نوک و وینگر شده بود، گفت: باتوجه به شرایط پیش آمده برای قنبری و رستمی، آقای «پاکو خمز» خواستار جذب بازیکنان جدید در پست‌های وینگر و مهاجم شده بود که در گام نخست، «رومل کیوتو» ملی‌پوش هندوراسی را به عنوان مهاجم نوک جذب کردیم. بر حسب تجربه، قرارداد کیوتو را به نحوی منعقد کردیم که در صورت عدم رضایت سرمربی تیم، بتوانیم به راحتی قطع همکاری کنیم.

نمی‌توانستیم تا زمان رسیدن کیوتو به شرایط مطلوب منتظر بمانیم
وی ادامه داد: کیوتو با اینکه سابق خوبی داشت، اما آمادگی بدنی کافی نداشت و نتوانست کیفیت خودش را در دیدارهای دوستانه نشان دهد و در پایان اردوی ترکیه با این بازیکن قطع همکاری کردیم. چون نمی‌توانستیم تا زمان رسیدن این بازیکن به شرایط مطلوب منتظر بمانیم؛ چرا که در این صورت زمان را از دست می‌دادیم.

مدیرعامل باشگاه تراکتور تراکتور اضافه کرد: باشگاه در ادامه «سجاد آشوری»، وینگر تکنیکی تیم ذوب‌آهن را جذب کرد و این بازیکن توانسته خودش را با شرایط تیم وفق دهد.

وی در خصوص جذب «رحمان جعفری» در پست مهاجم، خاطر نشان کرد: جعفری فصل گذشته آمار فوق‌العاده‌ای در گلزنی ثبت کرده بود و امسال نیز عملکرد بسیار خوبی در نیم فصل اول مسابقات داشت که سرانجام تراکتور توانست نظر این بازیکن و باشگاه شمس‌آذر را جلب کند.

دلتیج شایستگی‌هایش را نشان خواهد داد
نصیرزاده در رابطه با جذب «میوش دلتیج»، وینگر صربستانی، بیان کرد: پس از جذب سجاد آشوری و رحمان جعفری، آقای خمز خواستار جذب یک وینگر خارجی چپ یا شده بود. باشگاه با وسواس زیاد رزومه بازیکنان خارجی را بررسی کرد و هدف‌مان جذب بازیکن باکیفیت و آماده بود. جذب بازیکن در نیم فصل، سختی‌های خودش را دارد؛ چرا که معمولا باشگاه‌ها اجازه جدایی بازیکنان تأثیرگذارشان را صادر

شرایطی باید از بازیکنانی با توانایی بازی در چند پست استفاده کرد. آقای خمز نیز توانایی بالایی در بکارگیری بازیکنان در پست‌های دیگر دارد. به عنوان مثال محمد آقاچان پور، سیامک نعمتی، امیرحسین حسین‌زاده، گوستاوو واگتین، ریکاردو آلوز، میلاد کر و ... بازیکنانی هستند که در صورت صلاحدید کادرفنی، می‌توانند در چند پست بازی کنند.

وی ادامه داد: با فسخ قرارداد عارف رستمی، یک جای خالی بازیکن بزرگسال در لیست تیم وجود دارد که براساس اعلام نیاز آقای خمز و در صورت وجود بازیکن ایرانی باکیفیت در آن پست، نسبت به تکمیل لیست تیم اقدام خواهیم کرد. هرچند وضعیت تراکتور بسیار خوب بوده و آقای خمز از عملکرد بازیکنان و نقل و انتقالات تیم رضایت دارد.

تراکتور از حیث تعهدات قراردادی بهترین باشگاه در لیگ برتر است

نصیرزاده با بیان اینکه تراکتور از نظر سخت افزاری یکی از بهترین باشگاه‌های ایرانی است، بیان کرد: تراکتور از حیث تعهدات قراردادی شاید بهترین باشگاه در لیگ برتر باشد و جدا دارد بابت تمام راهنمایی‌ها و پشتیبانی‌های مادی و معنوی از آقای مهندس نوزی تشکر کنیم. قدردان زحمات ایشان هستیم.

صحبت‌های مقدماتی با چند بازیکن برای تمدید قرارداد

مدیرعامل باشگاه تراکتور درباره درخواست هواداران مبنی بر تمدید قرارداد بازیکنانی نظیر گوستاوو واگتین، بیان کرد: باتوجه به اینکه آقای پاکو خمز برای فصل بعد نیز با ما قرارداد دارد، فعالیت‌های نقل و انتقالاتی باشگاه مبتنی بر درخواست‌های ایشان است. در این راستا در صورت درخواست ایشان و تمایل خود بازیکن، قرارداد بازیکنان مدنظر تمدید خواهد شد. البته این نوید را به هواداران می‌دهم که صحبت‌های مقدماتی با چند بازیکن برای تمدید قرارداد انجام شده است.

وی تأکید کرد: ما در سال‌های اخیر نهایت تلاش‌مان را انجام داده‌ایم که جدایی بازیکنان و مربیان خارجی و داخلی با توافق طرفین انجام شود تا بپرونده مالی برای باشگاه به وجود نیاید.

پیگیری‌های باشگاه برای اخذ مجوز حرفه‌ای

نصیرزاده با اشاره به تلاش باشگاه برای اخذ مجوز حرفه‌ای، گفت: همچون فصل گذشته، امسال نیز اقدامات لازم را برای اخذ مجوز حرفه‌ای انجام می‌دهیم تا در صورت کسب سهمیه آسیایی، مشکلی از حیث مجوز حرفه‌ای نداشته باشیم. در این راستا کارگاه‌های آموزشی صیانت از یکپارچگی ورزشی، قوانین داوری فوتبال و کنترل هوش جهانی که از ملزومات اخذ مجوز حرفه‌ای بوده، برای اعضای تیم توسط مدرسان اعزامی از سوی فدراسیون فوتبال و مورد تأیید AFC برگزار شده است.

تبریز پایتخت توریسم ورزشی کوه نوردی کشور می شود

کشور شروع شده و در تلاشیم در کنار تکمیل نواقص و تجهیزات سالن سنگنوردی کوثر نام و نقش آذربایجان و تبریز را بعنوان پایتخت ورزش کوه نوردی و صعودهای ورزشی کشور پر آوازه تر کنیم .

محمدرضا جدیری عضو هیئت رئیسه هیئت کوه نوردی استان و مسئول پیگیری سالن کوثر تبریز هم با اشاره به اقدامات انجام یافته جهت رفع نواقص این سالن گفت:خوشبختانه با پیگیری های انجام یافته از سوی هیئت کوه نوردی استان و شهرستان تبریز و درایت مدیرکل ورزش و جوانان استان مدیریت این سالن مجدد به هیئت استان واگذار شد که در اولین گام مشکلات و نواقصات سالن بررسی شده و در تلاش هستیم هر چه سریعتر با رفع موارد این سالن را جهت استفاده ورزشکاران عزیز آماده کنیم.

جدیری افزود: در مرحله اول اقدامات هیتراهی گرمایشی سالن تعمیر شده و کار نصب مجدد آن ها در مراحل پایانی است.همچنین برگزاری جلسه با مربیان ورزشی جهت ارتقای رشته صعودهای ورزشی،بررسی موارد مربوط به بیمه سالن و تعیین روش نحوه فعالیت ورزشکاران در این سالن اقدامات بعدی است که در حال پیگیری هستیم و پس از بازگشایی سالن در فاز دوم نسبت به تکمیل تاسیسات و تجهیزات فنی سالن اقدام خواهد شد . گفتنی است جلسه هیئت رئیسه هیئت کوه نوردی استان روز چهارشنبه هجدهم بهمن ساعت ۱۸ با حضور رئیس و دیگر اعضاء در محل هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی استان برگزار گردید.



سرراب و ظرفیت های اسکی رانینگ در برخی از شهرستان ها و ... از جمله عوامل موثر در توسعه کیفی این رشته ورزشی است به همین منظور با مذاکراتی که با مسئولین شهرستان ها انجام گرفته است مقرر گردیده هر شهرستان نسبت به شرایط ویژه خود برنامه ریزی درستی کرده و با جذب سرمایه گذار بعنوان قطب آن شاخه ورزشی فعالیت نمایند.

وی افزود:همچنین با رازینی هایی که با اعضای محترم شورا شهر تبریز داشته ایم مطالعات لازم جهت احداث بزرگترین سالن یخ نوردی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: میرعلی آقاسیدی در جمع اعضای هیئت رئیسه هیئت کوه نوردی استان با اشاره به پتانسیل های طبیعی منطقه و همراهی اداره کل ورزش و جوانان استان و شورای شهر تبریز اظهار کرد:امروزه سرمایه گذاری در ورزش و توسعه زیرساخت های مورد نیاز آن باعث رشد سلامت جامعه، پرورش ورزشکاران نام آور و جذب سرمایه های کلان میشود که به طبع آن رونق اقتصادی نیز با خود برای استان به همراه خواهد داشت .

رئیس هیئت کوه نوردی استان تنوع بالای زیرشاخه های رشته کوه نوردی و صعودهای ورزشی را عامل مهمی در جذب توامان ورزشکار و سرمایه گذار دانست و افزود:آذربایجان شرقی و شهر کهن تبریز با سابقه درخشان خود همچنان باید جایگاه ویژه خود را در ورزش ایفا کند و این مهم با برنامه ریزی دقیق و نگاه بلند مدت مدیران و متولیان این بخش محقق میشود .

آقاسیدی با اشاره به صحبت ها و رازینی هایی که با مسئولین استانی و شورای شهر تبریز جهت احداث و تکمیل طرح های عمرانی و زیرساختی در زمینه توسعه ورزش کوه نوردی و صعودهای ورزشی شده است گفت:طبیعت آذربایجان خواستگاه ورزش کوه نوردی و توسعه تمامی زیر شاخه های آن است.پتانسیل منطقه سهپند برای ایجاد دیواره یخی و اسکی توریگ، آبشار یخی اهر ، آبگرم های کوهستان های بزقوش

مسابقات قهرمانی کشور کلیستنیکس و ورزش های خیابانی

ملی پوشان انتخاب شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فینال مسابقات کشوری کلیستنیکس استریت ورک اوت فدراسیون آمادگی جسمانی با حضور ۱۲۰ ورزشکار کلیستنیکس از ۲۵ استان کشور طی مدت ۳ روز به میزبانی استان فارس در چهار شاخه فری استایل، قدرت، استقامت و یک تکرار بیشینه ویژه آقایان برگزار شد و در پایان نفرات برتر جهت دعوت به تیم ملی کلیستنیکس استریت و ورزش های خیابانی، انتخاب شدند.

مسابقات کشوری کلیستنیکس استریت ورک اوت فدراسیون آمادگی جسمانی با حدود ۱۲۰ ورزشکار کلیستنیکس از ۲۵ استان کشور طی مدت ۳ روز به میزبانی استان فارس در چهار شاخه فری استایل، قدرت، استقامت و یک تکرار بیشینه ویژه آقایان برگزار شد و در پایان نفرات برتر جهت دعوت به تیم ملی کلیستنیکس استریت و ورزش های خیابانی، انتخاب شدند.

- یک تکرار سبک وزن:**
نفر اول: محمود مهری(آذربایجان شرقی)
نفر دوم: حجت نخعی
نفر سوم: علی عسکری
یک تکرار سنگین وزن:
نفر اول: نیما ناییبی
نفر دوم: علی نوری
نفر سوم: سبحان جواد
استقامت سبک وزن:
نفر اول: ادریس عزیز
نفر دوم: علی عباسی(آذربایجان شرقی)
نفر سوم: مجید قاسمی شهر

- نفر دوم: امید فلامرزی
نفر سوم: امیر امینی
فری استایل سبک وزن:
نفر اول: شهاب صفر آبادی
نفر دوم: علی نیکدل
نفر سوم: صالح پور حاتم
فری استایل سنگین وزن:
نفر اول: فرهنگ زکریایی
نفر دوم: آرمن هنرازاده
نفر سوم: اسحاق صوری
قدرت سبک وزن:
نفر اول: مهران ملکی اقدم(آذربایجان شرقی)
نفر دوم: سجاد رفیعی
نفر سوم: محمدعلی رستمی
نفر چهارم: علی بابا صحاف(آذربایجان شرقی)
قدرت میان وزن:
نفر اول: احسان ساجدی
نفر دوم: مهدی عبیزاده
نفر سوم: علیرضا باستین
همچنین سپهر نادری و پدram سوزنده دو داور در بخش های قدرت و استقامت و سعید رضایی به عنوان سر داور در شاخه یک تکرار بیشینه در این مسابقات حضور داشتند.